
 
 

UCHWAŁA NR LIII/287/2022 
RADY GMINY W SARNAKACH 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237,art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 3 088 916,46 zł do łącznej kwoty 27 358 677,71 zł, 
w tym:  

bieżące – 25 484 714,43 zł,majątkowe – 1 873 963,28 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 1, do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 1a. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o 3 088 916,46 zł do łącznej kwoty 30 128 677,71 zł, 
w tym:  

bieżące –  26 055 886,76 zł,  

majątkowe – 4 072 790,95 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

4. Zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 2a. 

5. Zmienia się wydatki majątkowe w 2022 r., zgodnie z Tabelą Nr 3. 

6. Zmienia się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
oraz podmiotom spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się plan wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 11997



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Filipiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11997



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LIII/287/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 231 340,22 6 398,57 237 738,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 199,00 600,00 62 799,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

62 199,00 600,00 62 799,00 

 75095  Pozostała działalność 18 081,22 5 798,57 23 879,79 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 5 798,57 5 798,57 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 439 352,43 5 357,57 444 710,00 

 75414  Obrona cywilna 4 500,00 -4 500,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 500,00 -4 500,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 119 760,00 292 950,00 412 710,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 119 760,00 292 950,00 412 710,00 
 75495  Pozostała działalność 283 092,43 -283 092,43 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 262 852,43 -262 852,43 0,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 20 240,00 -20 240,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 6 298 091,18 105 464,00 6 403 555,18 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 095 644,00 100 163,00 4 195 807,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 095 644,00 100 163,00 4 195 807,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 128 399,18 5 301,00 133 700,18 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 7 788,00 35 220,00 43 008,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

29 919,00 -29 919,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 091 231,21 2 697 207,00 4 788 438,21 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 15 000,00 -593,00 14 407,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 15 000,00 -593,00 14 407,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11997



(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 57 600,00 1 824,00 59 424,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 824,00 1 824,00 
 85295  Pozostała działalność 478 285,00 2 695 976,00 3 174 261,00 
  0830 Wpływy z usług 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 288,00 -288,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 11 034,00 2 692 800,00 2 703 834,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

1 536,00 -1 536,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 310,00 277 608,00 318 918,00 
 85395  Pozostała działalność 41 310,00 277 608,00 318 918,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 41 310,00 -41 310,00 0,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 318 918,00 318 918,00 
855   Rodzina 3 234 505,01 -3 118,68 3 231 386,33 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 712 214,46 -2 977,68 1 709 236,78 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 283,00 4,32 1 287,32 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 705 000,00 -5 000,00 1 700 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 018,00 2 018,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 254,00 167,00 421,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

254,00 167,00 421,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 12 000,00 1 481,00 13 481,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 000,00 1 481,00 13 481,00 

 85595  Pozostała działalność 1 789,00 -1 789,00 0,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 384,00 -384,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

1 405,00 -1 405,00 0,00 

Razem: 24 269 761,25 3 088 916,46 27 358 677,71 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Justyna Filipiuk  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11997



Tabela Nr 1a do uchwały Nr LIII/287/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 62 199,00 600,00 62 799,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 199,00 600,00 62 799,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

62 199,00 600,00 62 799,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 500,00 -4 500,00 0,00 
 75414  Obrona cywilna 4 500,00 -4 500,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 500,00 -4 500,00 0,00 

855   Rodzina 3 222 489,55 -3 352,00 3 219 137,55 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 705 000,00 -5 000,00 1 700 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 705 000,00 -5 000,00 1 700 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 254,00 167,00 421,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

254,00 167,00 421,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 12 000,00 1 481,00 13 481,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 000,00 1 481,00 13 481,00 

Razem: 5 296 517,57 -7 252,00 5 289 265,57 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Justyna Filipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11997



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LIII/287/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Sarnaki na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 380 986,19 -15 300,00 3 365 686,19 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 958 637,90 37 000,00 995 637,90 
  4260 Zakup energii 250 000,00 -18 000,00 232 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 141,62 10 000,00 57 141,62 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 024 097,92 -52 300,00 1 971 797,92 
  4260 Zakup energii 350 000,00 -50 000,00 300 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -15 000,00 65 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 700,00 3 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 950,00 12 000,00 268 950,00 

600   Transport i łączność 1 268 558,07 -59 549,77 1 209 008,30 
 60016  Drogi publiczne gminne 850 423,07 -59 549,77 790 873,30 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 5 560,00 5 560,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 995,80 -25 000,00 24 995,80 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -35 000,00 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 840,00 -5 109,77 59 730,23 

750   Administracja publiczna 3 836 026,01 67 447,34 3 903 473,35 
 75011  Urzędy wojewódzkie 62 199,00 600,00 62 799,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 025,00 500,00 52 525,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00 90,00 8 990,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 274,00 10,00 1 284,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112 100,00 44 000,00 156 100,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 000,00 44 000,00 129 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 239 358,01 2 048,77 3 241 406,78 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 974 600,00 -10 000,00 1 964 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11997



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 1 500,00 19 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00 7 000,00 109 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 3 000,00 21 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 565,32 548,77 61 114,09 
 75095  Pozostała działalność 155 280,00 20 798,57 176 078,57 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 15 000,00 50 000,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 647,42 647,42 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 870,00 3 870,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 695,00 695,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 136,15 136,15 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 450,00 450,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 936 066,44 4 657,57 940 724,01 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 490 764,01 -700,00 490 064,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 5 000,00 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 4 300,00 59 300,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

 75414  Obrona cywilna 8 000,00 -4 500,00 3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 500,00 500,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 154 210,00 292 950,00 447 160,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 336,89 -5 976,89 2 360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 572,79 -1 168,79 404,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 283,93 -223,93 60,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 906,39 -41 730,39 19 176,00 
  4220 Zakup środków żywności 34 660,00 -32 660,00 2 000,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 -18 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -20 000,00 8 000,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 278 310,00 278 310,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 70 000,00 70 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 400,00 2 400,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 50 000,00 50 000,00 
 75495  Pozostała działalność 283 092,43 -283 092,43 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 256 760,00 -256 760,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11997



  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 20 240,00 -20 240,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 045,00 -1 045,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179,29 -179,29 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,03 -17,03 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 692,36 -692,36 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 708,75 -3 708,75 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 450,00 -450,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 220 000,00 65 000,00 285 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

220 000,00 65 000,00 285 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 220 000,00 65 000,00 285 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 887 492,44 105 465,00 7 992 957,44 
 80101  Szkoły podstawowe 4 791 902,00 99 036,88 4 890 938,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669 420,40 10 225,77 679 646,17 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 026,63 1 847,99 96 874,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 506,00 -506,00 15 000,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 480,00 480,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 400,00 400,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 051,65 20 422,32 27 473,97 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 588 522,32 61 881,77 2 650 404,09 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 518,25 4 659,03 5 177,28 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 544,75 -374,00 1 170,75 
 80104  Przedszkola 1 568 845,00 883,00 1 569 728,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 010,00 -2 112,00 212 898,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 825,00 -98,00 29 727,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 506,00 -506,00 9 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 24 660,00 1 500,00 26 160,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 60,00 60,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 4 807,00 6 807,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 664 380,00 -3 982,00 660 398,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 225,00 768,00 993,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 446,00 446,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 296,00 0,00 30 296,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11997



  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -5 000,00 9 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 296,00 5 000,00 17 296,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 672 888,00 5 545,12 678 433,12 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 741,00 1 367,00 38 108,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 859,00 948,21 91 807,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 774,00 135,86 12 909,86 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 481 125,00 3 094,05 484 219,05 

851   Ochrona zdrowia 98 017,58 -5 000,00 93 017,58 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 817,58 -5 000,00 89 817,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 491,25 -5 000,00 36 491,25 

852   Pomoc społeczna 2 738 939,31 2 647 207,00 5 386 146,31 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 319 651,22 -50 000,00 1 269 651,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 235 784,00 -50 000,00 185 784,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

15 000,00 -593,00 14 407,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 -593,00 14 407,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 293 052,88 550,00 293 602,88 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 200,00 2 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 945,68 -500,00 4 445,68 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -150,00 350,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 960,00 -550,00 66 410,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00 -550,00 6 350,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 72 000,00 1 824,00 73 824,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 0,00 1 824,00 1 824,00 
 85295  Pozostała działalność 589 085,00 2 695 976,00 3 285 061,00 
  3110 Świadczenia społeczne 383 249,00 2 638 464,00 3 021 713,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 288,00 -288,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 101,00 8 000,00 79 101,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 368,48 1 377,60 14 746,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 919,69 196,00 2 115,69 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 23 226,40 44 726,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 215,41 15 800,00 28 015,41 
  4220 Zakup środków żywności 6 518,05 200,00 6 718,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 380,00 6 000,00 12 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11997



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 469,00 3 000,00 3 469,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 310,00 277 608,00 318 918,00 

 85395  Pozostała działalność 41 310,00 277 608,00 318 918,00 
  3110 Świadczenia społeczne 40 500,00 -40 500,00 0,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 277 000,00 277 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 0,00 40 500,00 40 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675,00 -675,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00 -118,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,00 -17,00 0,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 197,83 197,83 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 645,00 645,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 526,50 526,50 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 48,67 48,67 

855   Rodzina 3 309 231,49 -3 118,68 3 306 112,81 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 745 626,45 -2 977,68 1 742 648,77 
  3110 Świadczenia społeczne 1 583 850,00 -4 850,00 1 579 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 0,00 1 960,00 1 960,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 413,00 -150,00 60 263,00 
  4580 Pozostałe odsetki 1 283,00 4,32 1 287,32 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 58,00 58,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 254,00 167,00 421,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212,00 139,00 351,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,50 24,50 61,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,50 3,50 9,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 12 000,00 1 481,00 13 481,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 1 481,00 13 481,00 
 85595  Pozostała działalność 1 789,00 -1 789,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 364,00 -1 364,00 0,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 372,00 -372,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,00 -41,00 0,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 12,00 -12,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 254 940,00 -10 000,00 1 244 940,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 919 200,00 0,00 919 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11997



  4300 Zakup usług pozostałych 855 499,00 -0,49 855 498,51 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 831,00 0,49 831,49 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 262 000,00 -10 000,00 252 000,00 
  4260 Zakup energii 200 000,00 -20 000,00 180 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 10 000,00 22 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 370 104,58 12 000,00 1 382 104,58 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 096 604,58 12 000,00 1 108 604,58 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 24 000,00 5 000,00 29 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 604,58 7 000,00 829 604,58 

926   Kultura fizyczna 229 826,00 2 500,00 232 326,00 
 92695  Pozostała działalność 64 826,00 2 500,00 67 326,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00 2 500,00 45 000,00 

Razem: 27 039 761,25 3 088 916,46 30 128 677,71 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Justyna Filipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11997



Tabela Nr 2a do uchwały Nr LIII/287/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadan z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 62 199,00 600,00 62 799,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 199,00 600,00 62 799,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 025,00 500,00 52 525,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00 90,00 8 990,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 274,00 10,00 1 284,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 500,00 -4 500,00 0,00 
 75414  Obrona cywilna 4 500,00 -4 500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -4 500,00 0,00 

855   Rodzina 3 222 489,55 -3 352,00 3 219 137,55 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 705 000,00 -5 000,00 1 700 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 583 850,00 -4 850,00 1 579 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 930,00 -150,00 40 780,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 254,00 167,00 421,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212,00 139,00 351,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,50 24,50 61,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,50 3,50 9,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

12 000,00 1 481,00 13 481,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 1 481,00 13 481,00 
Razem: 5 296 517,57 -7 252,00 5 289 265,57 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Justyna Filipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11997



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LIII/287/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 910 453,93 62 000,00 1 972 453,93 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 535 756,01 50 000,00 585 756,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Modernizacja ujęcia uzdatniania wody z urządzeniami uzdatniania wody 

Klepaczew - Zabuże 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Inne 0,00 50 000,00 50 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 0,00 50 000,00 50 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 546,56 0,00 274 546,56 
   Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej na terenie gminy Sarnaki 274 546,56 0,00 274 546,56 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 274 546,56 0,00 274 546,56 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 209,45 0,00 261 209,45 
   Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej na terenie gminy Sarnaki 261 209,45 0,00 261 209,45 
   Inne 261 209,45 0,00 261 209,45 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 261 209,45 0,00 261 209,45 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 374 697,92 12 000,00 1 386 697,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 950,00 12 000,00 268 950,00 
   Budowa i przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Serpelicach 159 900,00 0,00 159 900,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 159 900,00 0,00 159 900,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 159 900,00 0,00 159 900,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej na terenie gminy Sarnaki 24 600,00 0,00 24 600,00 
   Inne 24 600,00 0,00 24 600,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 24 600,00 0,00 24 600,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej Klimczyce - Kózki - 
Binduga 14 150,00 0,00 14 150,00 

   Inne 14 150,00 0,00 14 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11997



   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 14 150,00 0,00 14 150,00 

   Modernizacja sieci kanalizacyjnej Serpelice - Klepaczew - Zabuże 28 300,00 0,00 28 300,00 
   Inne 28 300,00 0,00 28 300,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 28 300,00 0,00 28 300,00 
   Modernizacja sieci kanalizacyjnej w Borsukach 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Inne 30 000,00 0,00 30 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Modernizacja sieci kanalizacyjnej w Grzybowie 0,00 12 000,00 12 000,00 
   Inne 0,00 12 000,00 12 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 0,00 12 000,00 12 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 160,44 0,00 568 160,44 
   Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej na terenie gminy Sarnaki 568 160,44 0,00 568 160,44 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 568 160,44 0,00 568 160,44 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 587,48 0,00 549 587,48 
   Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej na terenie gminy Sarnaki 549 587,48 0,00 549 587,48 
   Inne 218 175,48 0,00 218 175,48 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 218 175,48 0,00 218 175,48 
   Kredyty i pożyczki 331 412,00 0,00 331 412,00 

600   Transport i łączność 892 806,53 0,00 892 806,53 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 271 135,00 0,00 271 135,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 135,00 0,00 271 135,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2007W Kózki - Serpelice - Borsuki - gr. woj. 
(Janów Podlaski) na odcinku od Serpelic do skrzyżowania z dr. pow. nr 2008W 
w msc. Zabuże 

95 000,00 0,00 95 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 95 000,00 0,00 95 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 95 000,00 0,00 95 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2008W od skrzyżowania z drogą wojewódzką 
nr 811 w msc. Hołowczyce do skrzyżowania z drogą nr 2007W w msc. Zabuże 86 960,00 0,00 86 960,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 86 960,00 0,00 86 960,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 86 960,00 0,00 86 960,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2018W Horoszki Duże - Serpelice 89 175,00 0,00 89 175,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 89 175,00 0,00 89 175,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11997



   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 89 175,00 0,00 89 175,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 621 671,53 0,00 621 671,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 621 671,53 0,00 621 671,53 
   Budowa drogi gminnej Nr 200519W w miejscowosci Mierzwice - Kolonia 436 000,00 0,00 436 000,00 
   Dochody własne jst 132 000,00 0,00 132 000,00 
   Inne 304 000,00 0,00 304 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 304 000,00 0,00 304 000,00 
   Modernizacja drogi gminnej Nr 200541W (ul. Berka Joselewicza) w Sarnakach 135 000,00 0,00 135 000,00 
   Inne 135 000,00 0,00 135 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 135 000,00 0,00 135 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 200506W w miejscowości Klepaczew od km 
0+000 do km 0+273 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Inne 10 000,00 0,00 10 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej Nr 200514W w miejscowości Nowe Litewniki 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Inne 10 000,00 0,00 10 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej Nr 200527W w Chybowie 30 671,53 0,00 30 671,53 
   Inne 30 671,53 0,00 30 671,53 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 30 671,53 0,00 30 671,53 
710   Działalność usługowa 5 625,91 0,00 5 625,91 

 71095  Pozostała działalność 5 625,91 0,00 5 625,91 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 625,91 0,00 5 625,91 

   Regionalne partnerstwo samorzadów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 5 625,91 0,00 5 625,91 

   Dochody własne jst 5 625,91 0,00 5 625,91 
750   Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Gminy w Sarnakach 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Inne 15 000,00 0,00 15 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11997



   Zakup serwera wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Gminy w Sarnakach w 
ramach projektu "Cyfrowa gmina" 0,00 0,00 0,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Zakup serwera wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Gminy w Sarnakach w 

ramach projektu "Cyfrowa gmina" 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 25 000,00 0,00 25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00 - 10 000,00 100 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 110 000,00 - 10 000,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przebudowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Hołowczycach 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Chlebczyn 0,00 0,00 0,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

60 000,00 - 10 000,00 50 000,00 

   Dofinansowanie zadania: "Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP 
Chlebczyn" 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00 

   Inne 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 300,00 10 000,00 22 300,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 300,00 10 000,00 22 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 10 000,00 22 300,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejsciowości Grzybów i Rzewuszki 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Inne 0,00 10 000,00 10 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oświetlenia drogowego w 
miejscowości Serpelice 12 300,00 0,00 12 300,00 

   Inne 12 300,00 0,00 12 300,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 12 300,00 0,00 12 300,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 822 604,58 7 000,00 829 604,58 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 822 604,58 7 000,00 829 604,58 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 604,58 7 000,00 829 604,58 
   Budowa budynku Wiejskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w miejscowości 

Binduga  455 000,00 7 000,00 462 000,00 
   Dochody własne jst 231 943,00 0,00 231 943,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11997



   Inne 223 057,00 7 000,00 230 057,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 223 057,00 7 000,00 230 057,00 
   Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sarnakach 367 604,58 0,00 367 604,58 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 367 604,58 0,00 367 604,58 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 367 604,58 0,00 367 604,58 
926   Kultura fizyczna 207 500,00 2 500,00 210 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 165 000,00 0,00 165 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00 
   Budowa boiska tenisa ziemnego w miejscowości Borsuki 165 000,00 0,00 165 000,00 
   Dochody własne jst 115 000,00 0,00 115 000,00 
   Inne 50 000,00 0,00 50 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 92695  Pozostała działalność 42 500,00 2 500,00 45 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00 2 500,00 45 000,00 
   Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w miejscowości Raczki 22 500,00 2 500,00 25 000,00 
   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Inne 12 500,00 2 500,00 15 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 12 500,00 2 500,00 15 000,00 
   Budowa wiaty na placu przy świetlicy wiejskiej w Chybowie 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Inne 10 000,00 0,00 10 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 10 000,00 0,00 10 000,00 
Razem 4 001 290,95 71 500,00 4 072 790,95 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Justyna Filipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11997



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/287/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

 Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Kwota dotacji 

Dotacje podmiotowe 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Sarnakach 200 000,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Sarnakach 272 500,00 

Dotacje celowe 

1. 710 71095 2330 Województwo Mazowieckie 700,00 

2. 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 5 625,91 

3. 921 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury w Sarnakach 29 000,00 

Razem 
507 825,91 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom spoza sektora finansów publicznych 

 Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Kwota dotacji 

Dotacje celowe 

1. 754 75412 2360 Ochotnicza Straż Pożarna w Sarnakach 3 335,01 

2. 754 75412 2360 Ochotnicza Straż Pożarna w Serpelicach 1 755,00 

3. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Chlebczynie 50 000,00 

4. 600 60016 2360 Malowniczy Zakątek Borsuki Nad Bugiem 5 560,00 

Razem 
60 650,01 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Justyna Filipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11997



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/287/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 28 września 2022 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 r. 

Dochody 
Dział Rozdział § Plan w zł 
756 75618 0480 75 000,00 
W tym: wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 75 000,00 zł 

Ogółem dochody 75 000,00 
 

Przychody 
§ Plan w zł 

905  60 443,58 
W tym: wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 51 117,25 zł, 

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 
9 326,33 zł 

Ogółem przychody 60 443,58 
Wydatki 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Dział Rozdział § Plan w zł 
851 85154 3030 500,00 
851 85154 4110 2 500,00 
851 85154 4170 20 000,00 
851 85154 4210 27 826,33i 
851 85154 4300 36 491,25ii 
851 85154 4430 2 500,00 
921 92109 2800 29 000,00 
926 92695 4170 5 250,00 
926 92695 4210 1 176,00 
926 92695 4300 7 200,00 

Razem  132 443,58 

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział § Plan w zł 

851 85153 4210 2 000,00 
851 85153 4300 1 000,00 

    Razem 3 000,00 
Ogółem wydatki 135 443,58 

i w tym: 4 326,33 zł  z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
ii w tym 5 000,00 z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Justyna Filipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11997



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/287/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dochody i wydatki Gminy Sarnaki związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminie w 2022r. 

Dochody 

Dział Rozdz. § Plan w zł 

900 90002 0490 919 200,00 

Ogółem dochody 919 200,00 

Wydatki 

Dział Rozdz. § Plan w zł 

900 90002 4010 30 350,00 
900 90002 4040 2 350,00 
900 90002 4100 24 000,00 
900 90002 4110 5 670,00 
900 90002 4210 500,00 
900 90002 4300 855 498,51 
900 90002 4440 831,49 

  Ogółem wydatki  919 200,00 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Justyna Filipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11997


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 1a
	Zalacznik Tabela Nr 2
	Zalacznik Tabela Nr 2a
	Zalacznik Tabela Nr 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-24T12:08:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




